ימים, 7 בתוך הנאשם ב"כ לידי תומצא לא כאמור ככל שההנחייה כי קובעת אני לעיל, ונוכח האמור אלה, בנסיבות
במסירה אישית, תחוייב המאשימה בהוצאות בסך 5,000 ₪.

עותק ההחלטה יומצא לצדדים באמצעות הפקס, ואישור קבלתו עד ליום 18.03.15 בשעה 1200.

יתנה היום, כ"ה אדר תשע"ה, 16 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.